Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»
В соответствии с пунктом 11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительских) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» 
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, предлагаемый к передаче в собственность муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области».
Временно исполняющий полномочия

Председателя Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа




             К.В. Негурица
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению 

деятельности Совета депутатов 





       Ю.С. Щеголятова

Утвержден 
решением Совета депутатов

Сергиево-Посадского 

городского округа 
Московской области
от 25.04.2024 №80/06
Перечень имущества, находящегося в собственности

Российской Федерации, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения 

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Московская область, Сергиево-Посадский район, в р-не г.Хотьково
	Кадастровый номер: 50:05:0050308:408, 

площадь 472 кв.м


Разослано:
В дело – 1 экз.,

прокуратура – 1 экз.,

Управление муниципальной собственности – 3 экз.
Решение подготовлено «25» апреля 2024г.
Начальник отдела по работе с депутатами управления по обеспечению деятельности Совета депутатов 
___________________________Е.В. Малова
